DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPTANDO
REPRESENTAÇÕES SOCIAIS NA RELAÇÃO COTIDIANA PROFESSOR/ALUNO EM
CURSO DE LICENCIATURA de autoria de GABRIELLA ALVES FERREIRA, DOURIVAN
CAMARA SILVA DE JESUS, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50452

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50452